Администрация Илья-Высоковского сельского поселения                  Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017 г.                                                                                   № 102-п

с. Илья-Высоково

О начале отопительного сезона 2017-2018 гг.

      В связи с установившейся холодной погодой и низких среднесуточных показаний температуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Теплоснабжающим организациям Илья-Высоковского сельского поселения начать отопительный сезон с 8.00 час.  29.09.2017 года.
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Илья-Высоковского                                                  Н.В.Землянов
сельского поселения